[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2022 г                         № 10
                     ст. Егорлыкская

О признании утратившем силу постановления № 363 от 11.12.2013 года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Егорлыкское сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в связи с принятием Администрацией Егорлыкского района постановления «Об утверждении «Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Егорлыкский район» на период с 2021 года до 2031 года» от 21.01.2022 №31 руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление № 363 от 11.12.2013 года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Егорлыкское сельское поселение.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения – Димитрова А.А.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Егорлыкского сельского поселения      _____________________   И.И. Гулай